TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE

1° TRIMESTRE 2022

NUMERO DI GIORNI DI
ASSENZA A QUALSIASI
TITOLO DEL PERSONALE
(A)

NUMERO DI GIORNI DI
PRESENZA

(B)

NUMERO DI GIORNI
LAVORATIVI NEL
TRIMESTRE

(€

PERCENTUALE DI ASSENZA
(A) X 100 : (C)

(D)

PERCENTUALE DI
PRESENZA
(B) X 100 : (C)
(E)

SERVIZIO N. 1 FINANZIARIO
(1 dipendenti)

1

74

75

1,33

98,67

SERVIZIO N. 2 TRIBUTI -
ASSISTENZA SCOLASTICA -
COMMERCIO ED ATTIVITA
ECONOMICHE - ATTIVITA
CULTURALI, RICREATIVE E
SPORTIVE

(2 dipendente)

12

138

150

8,00

92,00

SERVIZIO N. 4 ANAGRAFE -
AGRICOLTURA -
NECROSCOPICO E CIMITERIALE

(2 dipendente)

25

98

123

20,33

79,67

SERVIZIO N. 6 TECNICO -
URBANISTICO - GESTIONE
DELL'AMBIENTE

(1 dipendenti)

71

75

5,33

94,67

SERVIZIO N. 7 LAVORI
PUBBLICI - GESTIONE
DEMANIO E PATRIMONIO
(4 dipendenti)

42

258

300

14,00

86,00

SERVIZIO N. 8 POLIZIA LOCALE 1

PROTEZIONE CIVILE
(1 dipendenti)

23

27

14,81

85,19




